
Kanton Zug [Geschäftsnummer] (ID 2030)

[M09] Antrag des Regierungsrats vom 28. April 2020; Vorlage 
Nr. 3086.2 (Laufnummer 16295)

Kantonsratsbeschluss über die Genehmigung der 
Kündigung der Vereinbarung über den Ausbau und Betrieb 
der Interkantonalen Försterschule Maienfeld vom 30. 
Januar 1992 durch den Kanton Zug

Ausserkraftsetzung vom 5. Juli 2018

Von diesem Geschäft tangierte Erlasse (BGS Nummern)

Neu: –
Geändert: –
Aufgehoben: 413.42

Der Kantonsrat des Kantons Zug,

gestützt auf § 41 Abs. 1 Bst. b der Kantonsverfassung 1),

beschliesst:

I.
Der Erlass BGS  413.42, Kantonsratsbeschluss über die Genehmigung der 
Kündigung der Vereinbarung über den Ausbau und Betrieb der Interkanto-
nalen Försterschule Maienfeld vom 30. Januar 1992 durch den Kanton Zug 
vom 5. Juli 2018, wird aufgehoben.

II.
Keine Fremdänderungen.

III.
Keine Fremdaufhebungen.

1) BGS 111.1

1

https://bgs.zg.ch/data/111.1/de
https://bgs.zg.ch/data/413.42/de


[Geschäftsnummer]

IV.
Dieser Kantonsratsbeschluss wird am Tag nach der Publikation im Amts-
blatt ausser Kraft gesetzt.2)

Zug, ...

Kantonsrat des Kantons Zug
 
Die Präsidentin
Monika Barmet
 
Die stv. Landschreiberin
Renée Spillmann Siegwart

Publiziert im Amtsblatt vom ...

2) Ausserkraft am ...

2


